
■折り畳みコンテナ50L

サイドの中窓から荷物の出し入れが可能で、不使用時には折り畳む事ができる“折り畳みコンテナ50L”新登場!!

汎用

お得意先様名

様

〒584-0069 大阪府富田林市錦織東3丁目5番16号
（株）スペシャルパーツ武川　TEL 0721-25-1357

FAX 0721-24-5059

注 文 書行

08-01-0180

08-01-0181

08-01-0182

08-01-0183

08-01-0184

￥5,610

￥5,610

￥5,610

￥5,610

￥5,610

折り畳みコンテナ50L（ブラック）

折り畳みコンテナ50L（ブルー）

折り畳みコンテナ50L（オリーブドラブ）

折り畳みコンテナ50L（タン）

折り畳みコンテナ50L（ホワイト）

4514162838204

4514162838211

4514162838228

4514162838235

4514162838242

注文数品　名 品　番 価格（税込） JANコード

コンテナは不使用時に折り畳むことができる“折り畳みコンテナ”を採用。コンテナは上部開口以外に2ヶ所中窓がついている為、サイドからも荷物の出し入れが
行えます。開口部は全てスライドロック機能付き。更にコンテナの内側を固定するロック機能付き
コンテナの各開口部には、セキュリティー用のロックホールがついている為、ワイヤー式ダイヤルロック等の取り付けが可能です。
コンテナサイズ：外寸525mm×365mm×340mm　内寸485mm×332mm×310mm
折り畳み時の厚さ100mm　中窓（長辺）380mm×160mm　中窓（短辺）215mm×180mm
本体重量：約3kg　許容重量：20kg(静荷重)　積み上げ最大段数：5段
※セキュリティーロックは付属しておりません。又、ワイヤーロック以外のダイヤルロックの場合、ロックホールに適合しない可能性があります。

ブラック ブルー オリーブドラブ

04-02-0364 装着写真

新製品情報 / オーダーシート 2023年　4月新製品
このPDFの価格、品番等は2023年3月22日現在のものです。

折り畳みコンテナ50L
汎用
ブラック
ブルー
オリーブドラブ
タン
ホワイト
￥5,610
2023年4月発売予定

品番：08-01-0180　JAN:4514162838204
品番：08-01-0181　JAN:4514162838211
品番：08-01-0182　JAN:4514162838228
品番：08-01-0183　JAN:4514162838235
品番：08-01-0184　JAN:4514162838242

品名
対象車両
品番
JANコード

価格（税込）
発売日

開閉部すべて
スライドロック機能付き

更にコンテナの内側を
固定するロック付き

セキュリティー用
ロックホール付き

※ワイヤー式ダイヤルロックは付属してません

ワイヤー式のダイヤルロックが
取付け可能!!

折り畳み時の厚さ100mm 50L(1個)に20L(2個)の積み上げ可能 収納イメージ


