

## ■折り畳みコンテナ50L

#### 汎田

### サイドの中窓から荷物の出し入れが可能で、不使用時には折り畳む事ができる"折り畳みコンテナ50L"新登場!!

コンテナは不使用時に折り畳むことができる"折り畳みコンテナ"を採用。コンテナは上部開口以外に2ヶ所中窓がついている為、サイドからも荷物の出し入れが行えます。開口部は全てスライドロック機能付き。更にコンテナの内側を固定するロック機能付き コンテナの各開口部には、セキュリティー用のロックホールがついている為、ワイヤー式ダイヤルロック等の取り付けが可能です。

コンテナサイズ:外寸525mm×365mm×340mm 内寸485mm×332mm×310mm 折り畳み時の厚さ100mm 中窓(長辺)380mm×160mm 中窓(短辺)215mm×180mm 本体重量:約3kg 許容重量:20kg(静荷重) 積み上げ最大段数:5段

※セキュリティーロックは付属しておりません。又、ワイヤーロック以外のダイヤルロックの場合、ロックホールに適合しない可能性があります。



ブラック



ブルー



オリーブドラブ



折り畳み時の厚さ100mm



50L(1個)に20L(2個)の積み上げ可能



収納イメージ

品名	折り畳みコンテ	ナ50L	
対象車両	汎用		
品番	ブラック	品番:08-01-0180	JAN:4514162838204
JANコード	ブルー	品番:08-01-0181	JAN:4514162838211
	オリーブドラブ	品番:08-01-0182	JAN:4514162838228
	タン	品番:08-01-0183	JAN:4514162838235
	ホワイト	品番:08-01-0184	JAN:4514162838242
価格(税込)	¥ 5,610	•	
発売日	2023年4月発売	予定	



更にコンテナの内側を

固定するロック付き

タイヤー式のダイヤルロックが 取付け可能出 \*ワイヤー式ダイヤルロックは付属してません セキュリティー用

セキュリティー用ロックホール付き

### SPECIAL PARTS TANGE (AWA) 行

# 注文書

品 名		価格(税込)	JANコード	注文数
折り畳みコンテナ50L(ブラック)	08-01-0180	¥5,610	4514162838204	
折り畳みコンテナ50L(ブルー)	08-01-0181	¥5,610	4514162838211	
折り畳みコンテナ50L(オリーブドラブ)	08-01-0182	¥5,610	4514162838228	
折り畳みコンテナ50L(タン)	08-01-0183	¥5,610	4514162838235	
折り畳みコンテナ50L(ホワイト)	08-01-0184	¥5,610	4514162838242	

〒584-0069 大阪府富田林市錦織東3丁目5番16号 (株)スペシャルパーツ武川 TEL 0721-25-1357

FAX 0721-24-5059

お得意先様名

禄